МунициПальное бюджетllое учреждение дополIIительного образоваllия

щентр детского туризма, экологии и творчества имени Р"р.

Лейцинге
зszsоо, г. Пятигорск, ул. Теплосерная,52. Тел. (8793) 39-1 8_61, сепtu грчаt i,{ог(ri)уапdсх. гu

прикАз

( 19 ) апреля 2021 г, n, /L

Об организации ЛОУ

На основании плана проведенИя лотнего отдыха обlчаемых МБУЩО L{ЩТЭиТ

им. Р.Р. Лейцингера

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать на базе мБудо Щщтэит им. Р.р, Лейцингера работу летнего

оздоровительного )л{реждения с днсвным пребыванием детей в количестве 50 чел. в

одну смену с 2 профильными отрядами:
1.1. Профильный отряд по техническому творчеству <Каравелла)) С | по 26

июлЯ 202] года, срокоМ на 18 дней; по адресу: г. Пятигорск, ул. Железнодорожная

|2|.
1.2. Назначить:
|.2.I. Руководителем

Федоровича.
L2.2, Воспитателями

Киянова АН., Шамихину М.В.
т.2.з. Возлолtить ответствонность за сохранность жизни и здоровья детеи во

время пребывания в лагере, на экскурсиях, мероприятиях и в гIериод следования на

прием пищи в МБоУ соШ Ns 27_и обратно на руководителя отряда Федоровича

С.П., и воспитателей Киянова АН., Шамихину М.В.
|,2.4. УтвеРДИтЬ количостВо детеЙ в однУ сменУ равн},Ю 30 1"rащимся.
2. ПрофИльный отряД эколого-биологичеСкого напРавления кIОникс> в одну

смену, с 1 по 26 иlоля 2О2| года, сроком на 18 дней; по адресу: г. Пятигорск, ул,

Школьная 154.
2.2.Назначить:
2.2.1.Руководитолем отряда <<Юникс>> Зав. отделом отдела экологического

воспитания и образования Щведову Л.Н.
2.2,2. Воспитателями лагоря назначить педагогов дополнительного

образования Бакакину Л. М. ,Герасимову Е. Л.

отряда <<Каравелла> Зав. Отделом ОХиТТ С.П,

лагерЯ - педагогов дополнительного образования

2.2,з, Возлотсить ответственность за сохранность жизни и здоровья детей во

время пребывания в лагере, на экскурсиях, мероприятиях и в период следования на

прием пищи в МБОУ СОШ J\Ъ 3 и обратно на руководителя отряда и воспитаТеЛя

Бакакину Л.М. и Герасимову Е.Л.
2.2.4.Утвердить количество детей в одну смену равн),ю 201чащимСя.
3.Утвердить режим работы летнего оздоровительного лагеря и педагогоВ

дополнительного образования, занятых кружковой работой с детьми:
- понедельник-пятница, с 8-30 до 14-30.

4. Утверлить штатное расписание лагеря (приложение Nчl).
5. Возлохtить контроль за исlrолнением приказа на себщ директора МБУЩО

I]ЩТЭиТ им, Р.Р. Лейцингера. l

И.В. Стороженко